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NYTTIGE OPLYSNINGER 
Hobro Børne– og Ungdomsfilmklub er en forening, og vores formål er: 
.. at vise spændende, underholdende og engagerende film for børn og unge 
.. at give børn og unge mulighed for at skabe og præsentere film og videoprogrammer gennem 
Hobro Børne- og Ungdomsfilmklubs WORKSHOP (Filmværkstedet). Har du en ide eller plan til 
en "film" kan du kontakte et af bestyrelsesmedlemmerne. 
.. at skabe debat om dramatiske og filmiske medieformer. 
Hobro Børne- og Ungdomsfilmklub, tlf. 24 65 44 14 
Formand:  Peter Ruberg Kristensen, Hougaardsvej 9, tlf. 24 65 44 14  
Kasserer:  Walter Stig Johannesen, Klejtrupvej 64, tlf. 98 54 70 36 
Bestyrelse:  Jette Jensen, Forsythiavej 13, tlf. 98 52 49 45 
  Joakim Stadsgaard, Bakkely 4, 9500 Hobro, tlf. 98 51 01 07  
  Julie Carstens, Hovangsvej 35, tlf. 98 51 11 25  
  Annette Stadsgaard, Bakkely 4, 9500 Hobro, tlf. 98 51 01 07  
  Kristof Skorek, Valmuevej 17, 9500 Hobro, tlf. 98 51 07 45 
I år kommer medlemskortet, der giver adgang til 8 film til at koste 120,- kr.  
Fremgangsmåden for din indmeldelse: 
1. Du læser programmet igennem. 
2. Du udfylder indmeldelsessedlen nøjagtigt, med blokbogstaver og afleverer den + 120.- kr. i 
Filmteatrets foyer lørdag d. 24. september kl. 10-12, fredag d. 30. september kl. 15-18 eller 
lørdag d. 1. oktober kl. 10-12 
3. Samtidig med tilmeldingen modtager du dit medlemskort og kan komme i Filmteatret, Hobro 
til første forestilling lørdag d. 8. oktober. 
Alle filmene i rød gruppe vises klokken 10.00 og 14.00. 
 
 
Nærmere oplysninger finder du på: 
http://www.hobrofilmklub.dk og på Facebook 
 
Husk at skrive fødselsdato på, og du skal huske at en af dine forældre skal skrive indmeldelses-
sedlen under (hvis du er under 18 år). Brug blokbogstaver 
 
 
 
Fødselsdato(ddmmåå):     Telefonnummer: 
 
Navn: 
 
Adresse:      Postnr. + By: 
 

Jeg kan bedst komme:  kl. 10  kl. 14  

 
Forældres underskrift: 

To på flugt. 100 minutter. Vises 8. okt. 2011. 
Walt Disney Pictures præsenterer ”To på Flugt”, en væg-til-væg 
action spækket, fuld-fart-over-feltet animeret musical-komedie om 
en pige med en imponerende, gylden hårpragt på over 20 meter. 
Som ganske lille baby blev prinsessen Rapunzel bortført fra sine 
forældres royale slot og har siden været holdt indespærret i et hem-
meligt tårn, mens hun har drømt om det store eventyr. Nu, da hun 
er blevet en både kreativ og viljestærk teenager, kaster hun sig ud i 
sit livs mest hårrejsende flugteventyr i selskab med den charme-
rende og handlekraftige bandit, Flynn Rider. Med hemmeligheden 
om sin royale herkomst som ballast og nådeløse forfølgere lige i 
hælene, oplever Rapunzel og hendes redningsmand eventyr, ven-
skab, hjerte, humor og hår… masser af gyldent hår! 
Monsterjægerne. 88 minutter. Vises 29. okt. 2011. 
Olivers farfar påstår, at han har været monsterjæger, men Oliver 
(12 år) tror ikke på ham. Indtil den dag, hvor hans ellers normale 
forældre begynder at opføre sig virkelig mærkeligt. Med hjælp fra 
sin gyserelskende lillebror, Lasse, finder Oliver ud af, at det er det 
frygtede Skyggemonster, der er på spil. Skyggemonstrets dronning 
bevæger sig fra person til person via kys og efterlader sine ofre 
med deres personlighed helt forandret, - ofte i en tilstand af total 
uansvarlighed. Da faren for alvor går op for farfar, afslører han 
sandheden for sine børnebørn og snart går det op for Oliver, at han 
ikke har noget valg: enten fanger han monstret eller også fanger 
det ham!  En forrygende spændings- og eventyrfilm for hele fami-
lien! 
Den kæmpestore bjørn. 76 minutter. Vises 12. nov. 2011 
DEN KÆMPESTORE BJØRN er en spændende og dramatisk 
fortælling om to søskendes farlige rejse ind i et fortryllet univers, 
hvor de kommer til at stå ansigt til ansigt med ondskaben. I en 
kamp om liv og død opdager de, at det er nødvendigt at hjælpe 
hinanden og holde sammen, hvis de vil slippe levende ud af den 
uhyggelige skov hvor gode og onde kræfter kæmper mod hinanden 
Shrek den lykkelige. 95 minutter. Vises 10. dec. 2011 
Shrek er tilbage. Han er stadig grøn, men han er ikke den trold, han 
var engang. Borte er den tid, hvor han skræmte ophidsede bønder 
væk med sit brøl. Nu signerer han høtyve i stedet for. Han har sin 
elskede Fiona, han har sine troldeunger, og han har et kongerige at 
passe på. Men han savner, dengang han var en RIGTIG trold. 
Derfor er det ikke svært for den slebne Rumleskaft at narre ham til 
at underskrive en pagt, der skal gøre alting, som det var engang. 
Men i stedet for forvandles landet Langt, Langt Borte til et vrang-
billede, hvor trolde bliver jagtet, hvor Rumleskaft er konge, og 
hvor Shrek og Fiona aldrig har mødt hinanden. Nu er det virkelig 
op til Shrek at vise, hvilket stof han er gjort af – for at redde sin 
verden, sine venner og sin store kærlighed! 
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Toy Story 3. 103 minutter. Vises 14. jan. 2012 
Da Anders gør sig parat til at rejse væk til college, bliver Buzz, 
Woody og resten af hans loyale gamle legetøj forståeligt frustrerede 
over deres temmelig usikre fremtid. Alle vores venner bringes til et 
værelse fuld af hæmningsløse unger, som næsten ikke kan vente 
med at hærge deres ‘nye’ legetøj. Situationen går fra 0 til kaos på et 
splitsekund og vores venner må gøre alt, hvad de kan for at for at 
hjælpe hinanden, for ’intet legetøj bliver efterladt’. 
 
 
Orla Frøsnapper 3D. 84 minutter. Vises 4. feb. 2012. 
Victor bor i en søvnig lille by. Han og hans hund Pølse tilbringer 
sommeren med at have det sjovt og drille de intetanende voksne 
sammen med Victors bedste ven Jakob. Hvis bare det ikke var for 
Orla Frøsnapper – den modbydeligste, grimmeste, mest tyranniske 
og dummeste bølle i byen. 
 
 
Løvernes konge. 87 minutter. Vises 25. feb. 2012. 
Som nat bliver til dag og solen stiger over Kongeklippen, forkyndes 
det at den gode kong Mufasa og hans dronning Sarabi, har fået en 
søn. Den gamle bavian og troldmand, Rafiki, velsigner ungen og 
døber ham Simba. En fremtidig løvekonge er født. Et nyt liv er be-
gyndt. Simba vokser op sammen med sin kommende trolovede og 
bedste ven, den jævnaldrende løvinde Nala og sammen driller de 
kongens rådgiver næsehornsfuglen ZaZu og går på eventyr. Da Sim-
ba af sin tar tår at vide at også han en dag vil blive konge, kan han 
ikke vente med at blive voksen. Han forstiller sig at alt så vil blive 
lige som han ønsker, men i de voksnes verden er intet sikkert. 
 
 
Ice Age 3. 94 minutter. Vises 24. marts 2012. 
Vore herlige helte begiver sig endnu en gang ud på et fantastisk 
eventyr. Scrat er stadig i gang med sin sisyfosopgave: at få fingre i 
det agern, der altid smutter fra ham (og måske finder han også den 
ægte kærlighed denne gang). Manfred og Ellie venter sig og afven-
ter spændt deres baby-mammuts ankomst til verden. Dovendyret Sid 
ryger ind i genvordigheder, da han stifter sin egen umage familie 
efter at have fundet nogle dinosaurusæg. Og sabeltigeren Diego er 
bekymret for, om han er ved at blive for “blød” af at være så meget 
sammen med sine venner. For at redde den evigt uheldige Sid begi-
ver flokken sig ned i en forunderlig underjordisk verden, hvor de 
kommer i nærkontakt med dinosaurer, må kæmpe mod såvel vild 
flora som glubsk fauna – og møder en nådesløs, énøjet, dino-
jagende væsel ved navn Buck.  
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